
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.SikorsKiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 103/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia Pani Alicji Panasiuk - inspektora do spraw ewidencji
ludności w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim do sporządzania aktów
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
przeprowadzonych w 2010 roku.

Na podstawie art. 40c ust 1. ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547, z 2004 r. Nr
25, poz.219, Nr 102, póz. 1055, z 2005 r. Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
146, po. 1055, Nr 159, póz. 1127, Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr
96, póz. 607, Nr 180, póz. 1111, z 2009 r. Nr 213, póz. 1651 i póz. 1652, z 2010 r. Nr 57, póz.
356) zarządza się, co następuje:

§1. Upoważnia się Panią Alicję Panasiuk - inspektora do spraw ewidencji ludności
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim do sporządzania aktów pełnomocnictwa do
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych w 2010 roku.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


